СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.12.2015                                                                                                          № 65/6

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых

актов Собинского районного

Совета народных депутатов

        В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район, Совет народных депутатов

 р е ш и л:

            1. Признать утратившими силу следующие решения Собинского районного Совета  народных депутатов:
- от 22.09.2006 г. № 128/11 «О предельных размерах земельных участков предоставляемых гражданам на территории Собинского района»;
- от 09.02.2007 г. № 12/1 «О внесении изменений в решение Собинского районного Совета народных депутатов от 22.09.2006 г. № 128/11 «О предельных размерах земельных участков предоставляемых гражданам на территории Собинского района».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                           О.В.Лавров